

Müller

 meni pruža više

08. ožujka
 Dan žena



~~495,⁹⁰~~
 kom **346,⁹⁰ kn**
 -30%

**GIORGIO ARMANI
 MY WAY**
 parfemska voda
 30 ml
 kn 115,64/10 ml

~~481,⁹⁰~~
 kom **359,⁹⁰ kn**
 -25%

**CALVIN KLEIN
 EUPHORIA**
 parfemska voda
 30 ml
 kn 119,97/10 ml



~~524,⁹⁰~~
 kom **419,⁹⁰ kn**
 -20%

**JEAN PAUL GAULTIER
 LE MALE**
 toaletna voda
 75 ml
 kn 55,99/10 ml



~~528,⁹⁰~~
 kom **395,⁹⁰ kn**
 -25%

**HUGO BOSS
 THE SCENT
 FOR HER**
 parfemska voda
 30 ml
 kn 131,97/10 ml



~~554,⁹⁰~~
 kom **387,⁹⁰ kn**
 -30%

**VERSACE
 EROS**
 parfemska voda
 50 ml
 kn 77,58/10 ml



~~335,⁹⁰~~
 kom **267,⁹⁰ kn**
 -20%

**CALVIN KLEIN
 EVERYONE**
 toaletna voda
 50 ml
 kn 53,58/10 ml



~~452,⁹⁰~~
 kom **361,⁹⁰ kn**
 -20%

**JEAN PAUL GAULTIER
 CLASSIQUE**
 toaletna voda
 30 ml
 kn 120,64/10 ml



307,90
kom 214,90 kn
-30%

MOSCHINO
I LOVE LOVE
toaletna voda
30 ml
kn 71,64/10 ml



512,90
kom 358,90 kn
-30%

HUGO BOSS
MA VIE
POUR FEMME
parfemska voda
30 ml
kn 119,64/10 ml



695,90
kom 486,90 kn
-30%

ARMANI
SI
PASSIONE
parfemska voda
50 ml
kn 97,38/10 ml



405,90
kom 283,90 kn
-30%

LACOSTE
POUR FEMME
parfemska voda
30 ml
kn 94,64/10 ml



317,90
kom 253,90 kn
-20%

DAVIDOFF
COOL WATER
WOMAN
toaletna voda
30 ml
kn 84,63/10 ml



737,90
kom 515,90 kn
-30%

YVES SAINT LAURENT
MANIFESTO
parfemska voda
50 ml
kn 103,18/10 ml



POKLON

Pri kupnji FURLA
mirisa od 100 ml,
dobivate Furla Preziosa
edp od 10 ml GRATIS*.



654,90
kom 489,90 kn
-25%

BVLGARI
OMNIA
CORAL
toaletna voda
65 ml
kn 75,37/10 ml



399,90
kom 299,90 kn
-25%

SALVATORE FERRAGAMO
SIGNORINA
RIBELLE
parfemska voda
30 ml
kn 99,97/10 ml



754,⁹⁰
kom 603,⁹⁰ kn
-20%

**HUGO BOSS
BOTTLED**
toaletna voda
100 ml
kn 60,39/10 ml



474,⁹⁰
kom 355,⁹⁰ kn
-25%

**EMPORIO ARMANI
STRONGER WITH YOU
HE**
toaletna voda
50 ml
kn 71,18/10 ml



378,⁹⁰
kom 264,⁹⁰ kn
-30%

**VERSACE
POUR HOMME
DYLAN BLUE**
toaletna voda
30 ml
kn 88,30/10 ml



POKLON

Pri kupnji nove **COLLISTAR** micelarne vode, dobivate kozmetičku torbicu sa uzorcima **GRATIS***.

kom 154,⁹⁰ kn

COLLISTAR
micelarna voda
250 ml
kn 6,20/10 ml



LIFE IS
BEAUTY
FULL

*Do isteka zaliha poklona.

POKLON

Pri kupnji **ILLAMASQUA** Movement Palette, dobivate Illamasqua gel tuš **GRATIS***.

359,⁹⁰ kn

**ILLAMASQUA
MOVEMENT
ARTISTRY**
paleta
12 sjenila



*Do isteka zaliha poklona.

UD URBAN DECAY
PRETTY DIFFERENT

POKLON UZ KUPNJU

Pri kupnji bilo kojeg Urban Decay
ALL NIGHTER
SETTING SPRAY
fiksatora šminke u spreju
od 118 ml, dobivate
MINI PERVERSION
maskaru (3 ml) **GRATIS***.



*Ponuda vrijedi od 4.3. do 17.3.2021. ili do isteka zaliha, u Müller parfumarijama Zagreb Trg bana J. Jelačića, Zagreb Arena Centar, Joker Split, Rjeka Korzoi Zadar Supernova.

LANCÔME
PARIS

Pri kupnji
Teint Idole Ultra
Wear tekućeg pudera
i Hypnôse maskare,
dobivate kozmetičku
torbicu **GRATIS***.



Ponuda vrijedi od 4.3. do 17.3.2021. ili do isteka zaliha. Dostupno u odabranim poslovnica. Fotografije proizvoda i poklona ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu.





kom **211,90 kn**

AHAVA
2u1 tonik
za čišćenje
kože lica
250 ml
kn 84,76/100 ml

limitirano
izdanje



kom **155,90 kn**

AHAVA
mijeralni tonik za
čišćenje kože lica
250 ml
kn 62,36/100 ml

limitirano
izdanje



natural glamour

20 %
AKCIJA

20% popusta
na sve **MADARA**
proizvode.



Radovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

~~190,90~~
kom **113,90 kn**
-40%

DECLÉOR
mlijeko za
čišćenje kože lica
200 ml
kn 56,95/100 ml



kom **299,90 kn**

DR. GRANDEL
HYALURON
Refil krema za
njeгу osjetljive
kože lica
50 ml + 25 ml
GRATIS
75 ml
kn 39,99/10 ml



20 %
AKCIJA

20% popusta na
ORIGINS Ginzing
liniju.



Radovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

~~398,90~~
kom **318,90 kn**
-20%

NIKEL
Nikelift intenzivna
krema protiv bora
50 ml
kn 63,78/10 ml



~~294,90~~
kom **234,90 kn**
-20%

NIKEL
Nikelift intenzivna
krema protiv bora
za njeгу područja
oko očiju
15 ml
kn 156,60/10 ml



198,⁹⁰
kom 139,⁹⁰ kn
-29%

**ALGOLOGIE
REGARD DES
VAGUES**
hidratantni gel za
nježu područja
oko očiju
15 ml
kn 93,27/10 ml



kom 143,⁵⁰ kn

**ANNEMARIE BÖRLIND
SUNLESS GLOW**
sprej za
samotamnjenje lica
50 ml
kn 28,70/10 ml

limitirano
izdanje



157,⁹⁰
kom 129,⁹⁰ kn
-17%

**MELVITA
L'OR BIO**
iznimno
zlatno ulje
50 ml
kn 25,98/10 ml



kom 55,⁹⁰ kn

URTEKRAM
šampon za kosu
250 ml
više vrsta
kn 22,36/100 ml



kom 47,⁹⁰ kn

URTEKRAM
regenerator za
kosu u spreju
bez ispiranja
250 ml
više vrsta
kn 19,16/100 ml



kom 39,⁹⁰ kn

AHAVA
šet za nježu kose:
šampon 40 ml i
regenerator 40 ml

limitirano
izdanje



kom 119,⁹⁰ kn

**L'OCCITANE
TERRE DE
LUMIÈRE L'OR**
gel za tuširanje
250 ml
kn 47,96/100 ml

POKLON

Pri kupnji L'OCCITANE
TERRE DE LUMIÈRE L'OR
gela za tuširanje i mlijeka
za tijelo 250 ml, dobivate
toaletnu torbicu i kremu za
ruke od 10 ml GRATIS*.

kom 116,⁹⁰ kn

PHYTO
boje za kosu
različite boje

kom 192,⁹⁰ kn

**L'OCCITANE
TERRE DE
LUMIÈRE L'OR**
mlijeko za tijelo
250 ml
kn 77,16/100 ml



*Do isteka zaliha poklona.



Uvijek dobra ideja **M Müller** darovna kartica



1. Svijećnjak kn103,90 | 2. Vaza, pribl. 26 cm kn47,90 | 3. Vaza, pribl. 16 cm kn23,90 | 4. Dekorativno jaje, više veličina od kn23,90 | 5. Dekorativni zec sa perjem, više boja kn47,90 | 6. Dekorativni keramički zec, više boja kn23,90 | 7. IPURO osveživač prostora Time for a Hug 50 ml (kn9,58/10ml) kn47,90 | 8. Torba za kupnju kn39,90 | 9. Privjesak za ključeve, više boja kn15,90 | 10. Natpis uskrs kn31,90 | 11. Plišani zec kn39,90 | 12. Dekorativni zec kn11,90

204,⁹⁰
kom 152,⁹⁰ kn
-25%

DECLARÉ
HYDRO BALANCE
HYDROFORCE PLUS
krema za lice
ZF 15
50 ml
kn 30,58/10 ml



kom 383,⁹⁰ kn

CLARINS
MEN
Energizing gel
za lice
50 ml
kn 76,78/10 ml



NOVO

kom 319,⁹⁰ kn

CLARINS
MEN
Energizing gel za
područje oko očiju
15 ml
kn 213,27/10 ml



NOVO

kom 77,⁹⁰ kn

HILDEGARD
BRAUKMAN
HYALURON LIFT
roll-on za
područje oko
očiju
10 ml



MAKE
UP
FACTORY

professional
high end make up.



TRENDLOOK
SPRING SUMMER 2021

1 ARTIST
SJENILO ZA OČI kn 116,⁹⁰
2 RUMENILO
ZA LICE kn 132,⁹⁰
3 HIGH PRECISION
OLOVKA ZA USNE kn 93,⁹⁰

4 RUŽ ZA USNE kn 116,⁹⁰
5 MASKARA ZA
TREPAVICE I OBRVE kn 77,⁹⁰

f @ www.makeupfactory.eu



Pregled svih poslovnica i njihovih
asortimana možete pronaći na
našoj internet stranici
www.mueller.hr
E-mail: service@mueller.hr

U određenim poslovnicama, zbog
ograničenog prostora pojedini
proizvodi nisu dostupni.

Dragi klijanci, i nama se događaju pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo
pazljivoj planiranju tiske Müller, u rijetkim slučajevima može se dogoditi da jedan
proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem
osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo
jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo
samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zalih. Kod proizvoda koji rade na
baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo
pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan
proizvod. Proizvodi su bez deklaracije. Različite aktivne međusobno se ne zbrajaju. Povijest
vrijedi samo za Hrvatsku. Upišan u Upišnik srbijekara u ekološkoj proizvodnji s pravom
distribucije/trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 49922. Müller trgovina Zagreb
d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr
Ponuda vrijedi od 04.03.2021. do 17.03.2021.



MJEŠAVINA
Papir iz dobavno
odgovornih izvora
FSC® C074637